2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2018 г.                                                                                    № 97
город Борзя
 О разграничении государственной собственности на землю и отнесении     земельного участка с кадастровым номером 75:04:180101:38 к                  собственности сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район»
        В целях разграничения государственной собственности на землю и            отнесения земельного участка к собственности сельского поселения         «Ключевское» муниципального района «Борзинский район», в  соответствии с  передаточным актом, утвержденным постановлением № 754 от 14 ноября 2005 года «О разграничении имущества муниципального района               «Борзинский район» между мунициипальным районом и поселениями», п.3 ст.3,п. 2 ст. 3.3.Федерального закона№ 137-ФЗ «О введение в действие        Земельного кодекса Российской Федерациии от 25 октября 2001 года,
ст. 2 Федерального закона N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты              Российской Федерации" от 03.07.2016 года, п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в           Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, ст. 33 Устава                    муниципального района «Борзинский район» администрация                       муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:
        1.В целях разграничения государственной собственности на землю      отнести   земельный участок с кадастровым номером 75:04:180101:38,        местоположение:   Забайкальский край, Борзинский район, в 1 км северо-восточнее с. Ключевское,  площадью 8431+/-32 кв.м к собственности              сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» для размещения кладбища. Категория земель – земли населенных пунктов.
         2.Администрации сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» зарегистрировать право муниципальной
собственности.

          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального района

 «Борзинский район»                                                             Ю.Г.Сайфулин